Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων 
Συμβάσεων (CPV): 30230000-0 και 30237200-1.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (442.692,66 €) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Τριακόσιες πενήντα επτά χιλιάδες δέκα ευρώ & είκοσι ένα λεπτά 
(357.010,21 €).
Φ.Π.Α. 24%: Ογδόντα πέντε χιλιάδες εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά (85.682,45 
€).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πατρών κατά το έτος 
2022 και συγκεκριμένα τους ΚΑΕ: 1439A, 7123A & 7129A.